22 The power of AIR
TD SILENT wentylator kanałowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej,
gdzie wymagany jest niski poziom hałasu. Typowe zastosowania to:
 ∙ wentylacja wywiewna i nawiewna mieszkań, biur, sklepów, lokali gastro-
nomicznych,
 ∙ współpraca z domowymi okapami kuchennymi wyposażonymi w filtry

2018 40020791-03MS 2490 232 0,97 1610 38
LS 2240 190 0,78 1480 36
Typ bieg prędkość
obrotowa
pobór mocy
max
natężenie wydajność
max
poziom
ciśn. akust.*
temp. pracy
min | max
masa nr artykułu
[obr/min] [W] [A] [m3/h] [dB(A)] [0C] [kg]
TD-160/100 N SILENT T HS 2400 29 0,17 180 24 -20 +40 1,4 40020713
TD-250/100 SILENT T HS 2140 28 0,12 250 25 -20 +40 2 40020726
TD-350/125 SILENT T HS 2050 26 0,11 330 23 -20 +40 2 40020736
TD-500/150-160 SILENT T 3V**
HS 2590 53 0,21 560 27
-20 +60 2,7 40020749-01MS 2150 44 0,19 470 22

HØD
Ø8,5
ØB
E CC
TD-1300–TD-2000 SILENT
29www.venture.pl
TD SILENT wentylator kanałowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
1 2 3
Wentylator filtr
kanałowy
DF
filtr kanałowy DF-K
wkład filtracyjny do DF-K
EU3 EU5 EU7 EU9 H13
TD-160/100N SILENT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm H13 | 100-250mm
TD-250/100 SILENT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm H13 | 100-250mm
TD-350/125 SILENT DF 125 DF-K 125 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm H13 | 100-250mm
TD-500/150-160 SILENT 3V DF 160* DF-K 160* EU3 | 100-250mm* EU5 | 100-250mm* EU7 | 100-250mm* EU9 | 100-250mm* H13 | 100-250mm*
TD-800/200 SILENT 3V DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm H13 | 100-250mm
TD-1000/200 SILENT 3V DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm H13 | 100-250mm
TD-1300/250 SILENT 3V DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm H13 | 100-250mm
TD-2000/315 SILENT 3V DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm - -
1 4 5 6 7
Wentylator klapa zwrotna
CAR-PL
złącze przeciwdrgan.